—1—

洛阳职业技术学院文件

洛职院教〔2023〕31号

关于 2022-2023 学年第二学期青年教师

课堂教学达标认定的通知

各教学单位：

按照《洛阳职业技术学院青年教师课堂教学达标管理认定办

法（试行）》（洛职院教〔2019〕10 号）要求，我校组织了 2022-2023

学年第二学期青年教师课堂教学达标评审工作。本着客观、公正、

全面的原则，对申报达标教师的教案、多媒体课件、课堂教学三

方面进行了评议，最终 51 名教师成绩合格，准予达标。现将名

单公布如下：

王艳苹  胥佳佳  杨俊娜  白  琳  王聪慧  王梦雅

 —2—

张凯奇  柴雪莹  徐  解  郝昱翔  刘宗昊  刘永飞

温同强  王澎斌  曲雅婷  袁世博  刘  默  贾得顺

王浩然  王  杰  万维思  樊振国  吴嘉楠  辛正琦

王文思  潘梦瑶  魏  笑  王希冉  刘智莉  魏粲徽

王瑞娟  王  丹  杜昊峰  杨真真  王蔓蕾  万方芳

李苗苗  饶  骞  李媛媛  李宜莹  刘启会  魏帅帅

韩  星  高晓蓉  陈思琦  朱亚琪  高吟梅  高亦君

郭建斌  刘清扬  张玉娟

                                2023 年 9 月 27 日

洛阳职业技术学院党政办公室              2023 年 9月 27日印发